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Appléritif Salz-Pomeranze & Wacholder

(a-frei)
0.75 Liter () , Flasche (Glas)

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 0030
BIO-ID: 5bfba847-9fa5-4110-8c5a-3c5b8b641c68

GTIN Artikel GTIN VPEL /W&//{Tﬁ
4260086780562 4260086780579

Allgemeine Produktangaben

Markenkirzel BNN CLO
BNN Identifikationskurzel EG
Bezeichnung des Lebensmittels Aromatisiertes kOhIensaUrehaltigeS

Getrank mit Apfelsaft

Oko-Kontrollstellennummer DE-OKO-039 (GfRS - Gesellschaft fiir
Ressourcenschutz mbH)

Herkunft landwirtschaftliche Zutaten EU-Landwirtschaft

Qualitat & Zertifizierung EU Bio-Siegel

Erfullung der Sortimentsrichtlinien (SRL) Ja

Warengruppe Wein-, Sekt-Alternativen (alkoholfrei)

Produktbeschreibung (lang):

Der Appléritif ist eine Hommage an prickelnden Prosecco, Cremant & co: hier trifft Frucht auf feine Saure, leichte
Bitternoten auf elegante Zitrusfrucht.ur oder auf Eis, als Cocktail oder zum Einstieg in ein besonderes Menu -
dieser Appléritif ist ein neuer Klassiker.
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GTIN Artikel GTIN VPE1

4260086780562 4260086780579

Appléritif Salz-Pomeranze & Wacholder H"

(a-frei)
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 0030

Zutaten und Urspringe

Zutatenverzeichnis:
Saft aus Bio- Apfeln* (99%), Kohlensaure, Wacholderbeeren-Destillat*, Zitronensaftkonzentrat*. natiirliche
Extrakte fur Tonic-Getréanke*,nattrliches Bitterorangen-Aromaextrakt*, Ur-Salz.

Zutatenlegende *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen Deutschland
Wechselnde Ursprungslander Nein
Aromen vorhanden Ja

Angabe der BNN Aromenkategorie 1

Erfullung der BNN Volldeklaration Ja
Konventionelle Zutaten vorhanden Nein

Erndhrungshinweise

Vegan Ja
Vegetarisch Ja
Rohkost Nein

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen

Nein (ohne Analyse) Macadamiantisse, Krebstiere, Dinkel, Paraniisse,
Weizen, Milch, Gerste, Roggen, Khorasan-Weizen,
Soja, Eier, Hafer, Sesam, Fisch, Senf,
Cashewntisse, Lactose, Mandeln, Pecanisse,
Pistazien, Walnusse, Erdnuss, Haselnlsse,
Weichtiere, Sulfit, Sellerie, Lupine, Sonstiges
glutenhaltiges Getreide
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Appléritif Salz-Pomeranze & Wacholder

(a-frei)
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 0030

GTIN Atrtikel GTIN VPE1

4260086780562 4260086780579

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise

Die geotffnete Packung bitte stets gut
verschlieRen, Nach dem Offnen gekiihlt

lagern

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Textfeld:

Frostfrei, aber gern gekuhlt bei ca. 3°C gekuhlt.

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Zu besonderen Anlassen

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen
Bezugsgroéie
Energie/Brennwert
Energie/Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

Nein

100 mi

160 kJ

38 kcal

<019

<0.1lg

8.3¢g

8.3¢g

<019

<0.01g
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Appléritif Salz-Pomeranze & Wacholder

(a-frei)

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 0030

GTIN Artikel

4260086780562

GTIN VPE1

4260086780579

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status

Produzent oder Hersteller Regalschild

Land

Geschmacksbeschreibung lang

Lebensmittel

Clostermann Organics

Deutschland

spritzige Bitternote trifft feine Saure und elegante

Zitrusnoten
Pfandpflicht Artikel Deutschland kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
Registrierungsnummer bei der zentralen Stelle
Verpackungsregister DE1889060708782
Logistik & Lagerhaltung
GroRRenangaben
Anzahl Anzahl . ) )
Anzahl [Anzahl [H6he |[Breite [Tiefe
VKE VPE1 Volumen
Lage Palette |[mm] {[mm] [mm]
[Flasche (Glas)] [Karton]
1 Flasche (Glas) [VKE] 0.75 |Liter 1 315 75 75 1771.875 cm®
1 Karton [VPE1] 6 Flasche (Glas) 6 1 330 180 260 15444 cm®
1 Lage 19 Karton 114 19 1 330 = 3.168E+5 cm3
1 Palette 4 Lage 456 76 4 1 1464 800 1200 [1.40544 m3
Gewichtsangaben
Anzahl Anzahl . . Gewicht
Anzahl JAnzahl |Nettogewicht |Nettogewicht )
e MAZ Lage [|Palette fInhalt (mit Verpackung) Leer- Bruttogewicht
[Flasche (Glas)] [[Karton] < . < verpackung
1 Flasche (Glas) [VKE] [0.75 |Liter 1 750.0 g 690.0 g 1.44 kg
1 Karton [VPE1] 6 Flasche (Glas) |6 1 4.5 kg 8.64 kg 360.09 9.0 kg
1Lage 19 |Karton 114 19 1 85.5 kg 171.0 kg 171.0 kg
1 Palette 4 Lage 456 76 4 1 342.0 kg 684.0 kg 22.0 kg 706.0 kg
GTIN VPEL1 vorhanden Ja
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Appléritif Salz-Pomeranze & Wacholder

GTIN Artikel

GTIN VPE1

(a-frei)

Artkel-Nr. Inverkehrbringer 0030 4260086780562 4260086780579
VPE1 GTIN 4260086780579
Stapelbarkeit Paletten Transport Nein
Restlaufzeit vom Hersteller an den Grof3handel 500 Tag(e)
Temperaturgefihrt Nein
Lagerung unterste Temperatur 0°C
Lagerung oberste Temperatur 35°C

Preisinformationen & Steuern
Grundpreispflichtiger Artikel Ja
Grundpreiseinheit Endverbraucher 1 Liter
Empfohlener Verkaufspreis Deutschland 8.99 £
MwSt. Deutschland voll
Intrastat- oder Zolltarifnummer 20097199
Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer
Name Clostermann Organics
Strale Jockern 2
PLZ 46487
Ort Wesel
Land Deutschland
Homepage (Marke) www.clostermann-organics.com
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